
公印省略 

                               ５ 宗 遠 保 第 ６ ５ ９ 号  

                               令和５年４月１４日 

 

 

（一社）宗 像 薬 剤 師 会 長 

 （一社）遠賀・中間薬剤師会長     

 

 

                   福岡県宗像・遠賀保健福祉環境事務所長 

 

 

新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけの変更に伴う啓発資材について 

 

平素より、新型コロナウイルス感染症対策について、格段の御理解、御協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度、標記の件について、別添のとおり厚生労働省新型コロナウイルス感染症対策推進本

部から事務連絡がありましたので、お知らせします。 

つきましては、貴会員薬局に周知いただき、５月８日からの環境整備に御活用くださいます

ようお願いします。 

 

 

 －問い合わせ先－   

  福岡県宗像・遠賀保健福祉環境事務所   

    保健衛生課 感染症係 花田 

  〒811-3436 福岡県宗像市東郷１－２－１   

  TEL（０９４０）３６－６０９８   

  FAX（０９４０）４７－００３１   

殿 


